
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

50+ - Main Round - Group D

Datum 08.06.2018, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft M50 Portugal (POR)

Spielort Sporthalle Hötting-West  Gastmannschaft Master Warszawa (POL)

Ergebnis
Sieger M50 Portugal (POR)

Ergebnis 14:8 (8:6)

 

 

Heimmannschaft

M50 Portugal (POR)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Silva, Firmino - -

5 Seia, Virgilio - - 1 19:58

7 Galvao, Fernando - -

9 Costa, Victor - - 2 03:45

10 Garcia, Pedro - -

11 Cavalcanti, Marconi - - 3 2/2

12 Goncalves, Orlando - -

13 Miranda, Sergio - - 1

14 Seabra, Vitor - -

15 Amorim, Adriano - - 1

16 Meira, Frederico - -

17 Andrade, Luis - -

18 Monteiro, Jorge - -

19 Gabriel, Joao - - 1

20 Ramos, Antonio - - 5

27 Marques, Antonio - -

58 Guimaraes, Antero - -

64 Azevedo, Elio - - 07:32

A Costa, Armando - - 11:53

B Ferreira, Albano - -

C Santos, Daniel - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Master Warszawa (POL)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Cwyl, Ireneusz - -

2 Siekacz, Adam - - 1

4 Gliszcynski, Darlusz - -

5 Hajdukiewicz, Andrzej - -

6 Kwiatkowski, Robert - - 1

8 Jezewski, Marek - -

13 Szwed, Miroslaw - -

16 Filipiak, Wojciech - -

19 Zastrozny, Marek - -

23 Czwakiel, Andrzej - -

24 Jezierski, Marian - - 2 1/2

58 Madry, Antoni - -

59 Ratynski, Roman - - 2 1/1

60 Formela, Ryszard - - 02:33

64 Surmancz, Janusz - - 1

91 Czujkowski, Donat - - 1

A Filipiak, Wojciech - -

B Szwagierczak, Marek - -

C Kowalczyk, Jerzy - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:30 0:1 Tor 24 Jezierski, Marian

Heim 02:16 1:1 Tor 20 Ramos, Antonio

Gast 02:33 Verwarnung 60 Formela, Ryszard

Heim 03:00 2:1 7m mit Tor 11 Cavalcanti, Marconi

Heim 03:45 Verwarnung 9 Costa, Victor

Gast 04:13 2:2 Tor 2 Siekacz, Adam

Gast 04:41 2:3 Tor 64 Surmancz, Janusz

Heim 06:00 3:3 Tor 20 Ramos, Antonio

Heim 07:32 Verwarnung 64 Azevedo, Elio

Heim 08:13 4:3 Tor 9 Costa, Victor

Heim 09:47 5:3 Tor 20 Ramos, Antonio

Gast 10:46 5:4 7m mit Tor 59 Ratynski, Roman

Heim 11:36 6:4 7m mit Tor 11 Cavalcanti, Marconi

Heim 11:53 Verwarnung A Costa, Armando

Heim 12:22 7:4 Tor 5 Seia, Virgilio

Gast 12:30 7:5 7m mit Tor 24 Jezierski, Marian

Heim 13:04 8:5 Tor 20 Ramos, Antonio

Gast 14:46 8:6 Tor 6 Kwiatkowski, Robert

Heim 17:00 9:6 Tor 11 Cavalcanti, Marconi

Gast 17:47 9:6 7m ohne Tor 24 Jezierski, Marian

Heim 19:58 2 Minuten 5 Seia, Virgilio

Heim 21:37 10:6 Tor 9 Costa, Victor

Heim 23:21 11:6 Tor 13 Miranda, Sergio

Heim 25:16 12:6 Tor 19 Gabriel, Joao

Gast 27:06 12:7 Tor 59 Ratynski, Roman

Heim 27:57 13:7 Tor 20 Ramos, Antonio

Heim 28:23 14:7 Tor 15 Amorim, Adriano

Gast 30:00 14:8 Tor 91 Czujkowski, Donat
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